COMUNE DI LEVICO TERME

Bandiera Blu d'Europa
The European Blue Flag

Provincia Autonoma di Trento

II Segretario Generale

Levico Terme - Via Guglielmo Marconi n.6





Numero di protocollo associato al documento come metadato (DPCM 3.12.2013, art. 20). Verificare l'oggetto della PEC o i files allegati alla medesima. Data di registrazione inclusa nella segnatura di protocollo.

Oggetto: Consultazione pubblica sulla proposta della sezione "Rischi corruttivi e trasparenza" del Piano Integrato di Attività ed Organizzazione (PIAO) del Comune di Levico Terme 2023-2025.

Con la presente si informa che l'Amministrazione comunale sta elaborando la sezione "Rischi corruttivi e trasparenza" del Piano Integrato di Attività ed Organizzazione (P.I.A.O.) del Comune di Levico Terme per il triennio 2023 – 2025, ai fini della relativa adozione nei termini di legge.

Il Piano Nazionale Anticorruzione (P.N.A.) approvato dall'Autoritò Nazionale Anticorruzione (A.N.Ac.) prevede che le Amministrazioni, al fine di disegnare un'efficace strategia anticorruzione, realizzino forme di consultazione con il coinvolgimento dei cittadini e delle organizzazioni portatrici di interessi collettivoi in occasione dell'elaborazione/aggiornamento del proprio Piano.

In relazione a ciò il Comune di Levico Terme intende promuovere una consultazione pubblica al fine di raccogliere nuove sollecitazioni o proposte di miglioramento in merito alle linee di azioni sino ad ora elaborate in materia di prevenzione della corruzione.

La consutazione, attiva dal giorno 10.03.2023 al giorno 27.03.2023 si svolge sul precedente "Piano Triennale di Prevenzione della corruzione e della trasparenza" del Comune di Levico Terme approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 71 dd. 26.04.2022, reperibile nella sezione "Amministrazione Trasparente / Altri Contenuti / Prevenzione dalla Corruzione / Piano Triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza" al seguente link:

https://www.comune.levico-terme.tn.it/content/download/56199/618979/file/AO20220071G.pdf.

Tutti i soggetti possono trasmettere il proprio contributo opropositivo al Responsabile Anticorruzione wntro e non oltre il giorno 27 marzo 2023 ai seguenti indirizzi:

- mail: protocollo@comune.levico-terme.tn.it;
- PEC comunelevicoterme@cert.legalmail.it

Il Segretario Generale - dott. Loris Montagna -

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente, valido a tutti gli effetti di legge, predisposto e conservato presso questa Amministrazione (art. 3 bis D.Lgs. n. 82/2005). L'indicazione del nome del firmatario sostituisce la sua firma autografa (art. 3 D.Lgs. n. 39/1993).

